
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Вейделевка

“ 2Д ” 2024 г. № - < 51)

О создании районной комиссии 
на проведение Конкурса по 
предоставлению грантов предпринимателям

В соответствии с постановлением администрации Вейделевского 
района от 02.09.2019 года № 154 «Об утверждении Положения о порядке и 
условиях проведения Конкурса на предоставление грантов 
предпринимателям в новой редакции», руководствуясь Уставом 
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области 
п о с т а н о в л я ю :

1. Создать районную комиссию на проведение Конкурса по 
предоставлению грантов предпринимателям и утвердить её состав 
(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Вейделевского района по экономическому 
развитию, финансам и бюджетной политики - начальника управления 
финансов и налоговой политики администрации Вейделевского района 
Масютенко Г.Н.

Глава администрации 
Вейделевского района А. Самойлова



Приложение
к постановлению администрации 

Вейделевского района 
от V  Оь~ 2024 г. № * $ 0

УТВЕРЖДЕН: 
постановлением администрации 

Вейделевского района 
от 1А 0«Г 2024 г. № J5 T )

Состав Комиссии
на проведение Конкурса по предоставлению грантов предпринимателям

Самойлова А.В.

Масютенко Т.Н.

Красникова И.И.

Члены комиссии: 

Адонин А.Ю.

Панина Г.В.

Глумова М.А.

Выскребенцева И.П.

Ханина О.Н.

- глава администрации Вейделевского района -  
председатель комиссии
- заместитель главы администрации Вейделевского 
района по экономическому развитию, финансам и 
бюджетной политики - начальник управления 
финансов и налоговой политики администрации 
Вейделевского района -  заместитель председателя 
комиссии
- заместитель начальника экономического отдела 
управления экономического развития и 
прогнозирования администрации Вейделевского 
района -  секретарь комиссии

- заместитель главы администрации Вейделевского 
района -  начальник управления строительства, 
архитектуры и ЖКХ района
- заместитель главы администрации района -  
начальник управления АПК, природопользования и 
развития сельских территорий администрации 
Вейделевского района
- начальник управления экономического развития и 
прогнозирования администрации Вейделевского 
района
- начальник экономического отдела управления 
экономического развития и прогнозирования 
администрации Вейделевского района

заместитель руководителя аппарата главы 
администрации района - начальник юридического 
отдела администрации Вейделевского района



Пояснительная записка к постановлению администрации Вейделевского 
района «О создании районной комиссии на проведение Конкурса по 

предоставлению грантов предпринимателям»

В целях обеспечения единства правового подхода в деятельности 
органов местного самоуправления Вейделевского района, недопущения 
нарушений требований действующего законодательства, а также во 
избежание актов реагирования федеральных органов государственной власти 
и привлечения виновных лиц к ответственности необходимо правовой акт 
администрации Вейделевского района привести в соответствие с 
действующим законодательством, посредством внесения изменений.

В виду того, что экспертная группа по рассмотрению инвестиционных 
проектов субъектов малого и среднего предпринимательства утратила силу, 
необходимо создать районную комиссию на проведение Конкурса по 
предоставлению грантов предпринимателям и утвердить ее состав для ее 
эффективной работы в дальнейшем.

Исполнитель:
Красникова Ирина Ивановна 
8-47237-5-50-21



лист № из листов

Л 1 Н  1 L U 1  Л А С и К А Н И Л  

проекта постановления администрации Вейделевского района

Постановление администрации Вейделевского района «О создании районной 
комиссии на проведение Конкурса по предоставлению грантов предпринимателям»

Документу присвоен №_
Имя электронного файла

i  5Х) от 2024 г.

Постановление подготовлено: 
И. И. Красникова «_^Г» 2024 г.

Постановление согласовано:

№
п/п Ф.И.О., должность

Дата передачи 
на

согласование
Подпись Дата

согласования
11римеч 

ание

1

Лемзякова Ю.А. - заместитель 
главы администрации 
Вейделевского района -  
руководитель аппарата главы 
администрации района

2

Масютенко Г.Н. - заместитель 
главы администрации 
Вейделевского района по 
экономическому развитию, 
финансам и бюджетной политики - 
начальник управления финансов и 
налоговой политики администрации 
Вейделевского района

3

Глумова М.А. -  начальник 
управления экономического 
развития и прогнозирования 
администрации Вейделевского 
района

TTo./pT'rJty,
7

4

Выскребенцева И.Н. - начальник 
экономического отдела управления 
экономического развития и 
прогнозирования администрации 
Вейделевского района;

5

Ханина О. Н. -  заместитель 
руководителя аппарата главы 
администрации Вейделевского 
района - начальник юридического 
отдела администрации района 7t 4 'd ll/7

J

_ _J

Лист согласования оформил:
Заместитель начальника
экономического отдела администрации района 
« /4 ~  » 2024 г.

И. Красникова



ЛИСТ РАССЫЛКИ 
проекта постановления администрации Вейделевского района

лист №  из листов

Документу присвоен № о т ______И  ОЬ 2024 г.

№ п/п Наименование организации Количество экземпляров

1.

2.

Управление экономического развития и 
прогнозирования 1

Красникова И.И. 1

3. Масютенко Г.Н. 1

Итого: 3

Лист рассылки оформил:
Заместитель начальника
экономического отдела администрации района 

« / /~  » У У '& гЛ ' 2024 г.


